(مسلم کتاب الفضائل باب فضل سعدؓ، ابن سعد جلد 3 ص 37 ج 3 ص 84)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 12 فروری 2016ء، 3 جمادی الاول 1437 ہجری 12 تبلیغ 1395 مش جلد 66-101 نمبر 36

## ہفتہ وقف جدید

✽ مورخہ 12 تا 19 فروری ہفتہ وقف جدید برائے وصولی وعدہ جات و چندہ جات منایا جا رہا ہے۔ اس کے متعلق تفصیلات مورخہ 9 فروری 2016ء کے الفضل میں شائع ہو چکی ہیں۔ امراء اضلاع، مربیان، سیکرٹریان مال و وقف جدید اپنی جماعت میں اس ہفتہ کو بھرپور منانے کا اہتمام فرمائیں۔